
副賞 特別企画コンサート出演について 
 

この度は受賞おめでとうございます。 
新型コロナウィルス感染拡⼤に伴う集中対策期間の延⻑により、残念ながら動画審査となった
にも関わらずご参加頂き誠にありがとうございました。  
⼊賞された皆さまに演奏披露の場として、SAKURA JAPAN MUSIC COMPETITION ピアノ部
⾨ 北海道⼤会 2020 及び 2021 全⼊賞者を参加対象とした特別コンサートを開催させて頂きま
す。コロナ禍で舞台演奏の機会が過少となっております昨今、舞台経験の場として参加いただけ
ましたら有難く存じます。 
 

コンサートについて以下、ご案内申し上げます。 
 

期⽇：2021 年 5 ⽉ 29 ⽇（⼟）  
   第１部 11 時〜（カテゴリーⅠ⼊賞者）、第２部 13 時〜（カテゴリーⅡ⼊賞者） 
会場：札幌ルーテルホール  
チケット：￥1500（第１部・第２部共通券） 
コンサート名：Twinkle Concert 〜Young Artist ⽀援プロジェクト特別企画〜 
演奏分数：カテゴリーⅠ⼊賞者 キッズ〜⼩学⽣ ５分以内 
               中学⽣〜⼀般 7 分以内 
     カテゴリーⅡ⼊賞者 キッズ〜⼩学⽣ 6 分以内 
               中学⽣〜⼀般 8 分以内 
                                                    （出⼊り含む演奏分数です。厳守にご協⼒ください） 
参加費：9,000 円（チラシ・パンフレット制作並びに郵送・宣伝・感染対策などに使わせて頂きます。チケット３ 
          枚をお付けいたします）    

出演を希望される⽅は 2 ⽉ 14 ⽇までご連絡ください。ホール使⽤時間に限りが
ある為、先着順とさせて頂きます。出演希望多数の場合は、2 ⽉ 14 ⽇より前に
締め切る場合がございます。ご了承ください。 
 

※下記①〜⑤をメールにて office@sakuramusic.jp までお送りいただきます。締切は 2 ⽉ 28 ⽇ 
 です。 
 ①演奏曲 
 ②200 字以内のプロフィール（当⽇配布のパンフレットに掲載） 

 ③写真データ（カテゴリーⅠ第１位及びカテゴリーⅡ最優秀受賞者はチラシ表⾯を飾って頂きます） 

 ④チラシ及びチケット送付先住所とお名前 
 ⑤出⼊りを含まない演奏分数 
※演奏曲がチラシ⼊稿に間に合わない場合は「未定」で掲載をします。決まり次第、弊社 HP 上の演奏会チラシデータ 
 へ反映をし、当⽇配布のパンフレットに記載をします。曲⽬変更があった際も同様に対応させていただきます。 
※チラシ 100 枚を宣伝⽤にお送りします。 
※リハーサルはありません。 
※出演に際しての会場までの交通費や宿泊費は⾃⼰負担となります。 
※コンサート終了後、⼀般社団法⼈⽇本⾳楽著作権協会（JASRAC）に書類提出をします。演奏曲に著作権料が発⽣した 
 場合は演奏者様御負担となりますのでご了承願います。著作権料は上記⑤の「出⼊りを含まない演奏分数」に基づい 
 て算定されます。 
※2020 ⼤会⼊賞者で、⼩学⽣から中学⽣に進学された⽅は、演奏分数を中学⽣でお考えください 
 

ご案内は以上です。ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問合せください。 
                             さくら Music office   E-mail：office@sakuramusic.jp 


